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895 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Prestigefylld lägenhet med 3 sovrum, vacker havsutsikt och 233 m² privat trädgård
till salu i Altea Hills, Costa Blanca.
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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ÖVERBLICK

Belägen i en lyxresidens med pool och concierge i Altea
Hills, erbjuder denna exceptionella fastighet med 3
sovrum och 3 badrum rymliga rum, en stor täckt terrass,
ett garage för 2 bilar och ett stort förråd.

Upptäck det ultimata inom lyxliv med denna exceptionella lägenhet med tre sovrum
och tre badrum, belägen i det exklusiva Altea Hills-samhället. Designad för komfort
och elegans, erbjuder denna fantastiska fastighet en perfekt blandning av inomhus-
och utomhusliv med vacker utsikt över Medelhavet och de omgivande kullarna.

Lägenheten har en rymlig och ljus planlösning, framhävd av ett generöst vardagsrum
och matplats i öppen planlösning som sömlöst flyter ut på en stor täckt terrass och
privat trädgård på 233m2. Oavsett om du underhåller gäster eller bara kopplar av
med ett glas vin, ger terrassen den perfekta bakgrunden med hisnande havsutsikt
och de lugna omgivningarna på Costa Blanca.

Det moderna köket är både stilrent och funktionellt, utrustat med avancerade
vitvaror och gott om förvaringsutrymme. Vart och ett av de tre sovrummen är
smakfullt designade, med premiumfinish och en ren, modern estetik. Det som sticker
ut är huvudsviten, som erbjuder ett eget privat område med lyxigt badrum, stora
garderober och direkt tillgång till terrassen.

Denna lägenhet har också ett privat dubbelgarage och en överdimensionerad
förvaringsenhet, vilket ger all bekvämlighet och utrymme du behöver för bekvämt
boende.

Beläget i en av de mest eftertraktade och säkra bostäderna i Altea Hills, har invånarna
tillgång till välskötta gemensamma trädgårdar, ett vackert poolområde och säkerhet
24/7. Altea Hills är känt för sitt höga läge, som erbjuder avskildhet, exklusivitet och
vidsträckt utsikt över kusten - men det är fortfarande bara några minuter från Alteas
charmiga gamla stad, småbåtshamn, stränder och golfbanor.

Oavsett om du letar efter ett lyxigt heltidsboende eller en exklusiv semesterort,
erbjuder denna oklanderliga lägenhet en sällsynt möjlighet att äga en bit av
paradiset på Spaniens vackra Costa Blanca.

lucasfox.se/go/alt58556

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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